ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ CỬA LÒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh  phúc

Số:          /QĐ-UBND Cửa Lò, ngày        tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận kết quả tiếp nhận, tuyển dụng viên chức

ngành Giáo dục & Đào tạo Thị xã năm 2024

     CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ CỬA LÒ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày
25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

  Căn cứ Quyết định số 13/2024/QĐ-UBND ngày 14/6/2024 của UBND tỉnh
Nghệ An về việc ban hành quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,
biên chế và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan, đơn vị
thuộc thẩm quyền quản lý của UBND tỉnh Nghệ An;

Căn cứ chỉ tiêu tuyển dụng được UBND tỉnh cho phép tại văn bản số
5732/UBND-TH ngày 09/7/2024 về cơ cấu, chức danh, vị trí, số người được tiếp
nhận, tuyển dụng vào làm việc trong các cơ quan, đơn vị công lập;

Căn cứ Kế hoạch số 124/KH-UBND 12/7/2024 của UBND thị xã Cửa Lò về
Kế hoạch tuyển dụng, tiếp nhận viên chức ngành GD&ĐT năm 2024;

Căn cứ kết quả tiếp nhận, tuyển dụng viên chức của Hội đồng tiếp nhận,
tuyển dụng viên chức ngành GD&ĐT Thị xã năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ Thị xã.

QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả tiếp nhận, tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục &
Đào tạo Thị xã năm 2024, như sau:

1. Số thí sinh trúng tiếp nhận, tuyển dụng: 52 người, cụ thể:
- Vị trí Giáo viên Văn hóa tiểu học: 11 người;
- Vị trí Giáo viên Tiếng Anh tiểu học: 02  người;
- Vị trí Giáo viên Thể dục tiểu học: 04 người (trong đó: 01 giáo viên tiếp nhận);
- Vị trí Nhân viên Kế toán tiểu học: 01 người;

2

- Vị trí Nhân viên Thủ quỹ tiểu học: 03 người;
- Vị trí Nhân viên Thư viên tiểu học: 03 người;
- Vị trí Giáo viên mầm non: 28 người (trong đó: 02 giáo viên tiếp nhận);
2. Số thí sinh không trúng tuyển: 55 người, cụ thể:
- Vị trí Giáo viên Văn hóa tiểu học: 25 người;
- Vị trí Giáo viên Tiếng Anh tiểu học: 06  người;
- Vị trí Giáo viên Thể dục tiểu học: 03 người;
- Vị trí Nhân viên Kế toán tiểu học: 03 người;
- Vị trí Nhân viên Thủ quỹ tiểu học: 04 người;
- Vị trí Giáo viên mầm non: 14 người;
                        (Có danh sách chi tiết kèm theo)
Điều 2. Phó Chủ tịch UBND thị xã giao nhiệm vụ:
- Giao các Hội đồng tuyển dụng thông báo công khai kết quả tuyển dụng trên

trang thông tin điện tử Thị xã; Gửi thông báo công nhận kết quả trúng tuyển bằng
văn bản tới người dự tuyển và hướng dẫn người trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển
dụng theo quy định.

- Giao phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp phòng Giáo dục và Đào tạo tham mưu
phương án bố trí công tác đối với các thí sinh trúng tuyển theo quy định.

- Giao phòng Nội vụ tham mưu Phó Chủ tịch UBND Thị xã ban hành quyết
định tuyển dụng cho từng cá nhân theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng HĐND - UBND Thị xã; Trưởng các phòng: Nội vụ, Tài

chính – Kế hoạch, Phòng GD&ĐT; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và
thí sinh có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (B/cáo);
- TT Thị ủy (B/cáo);
- TT HĐND Thị xã (B/cáo);
- PCT UBND Thị xã (biết&c/đạo);
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, HĐTD.

 KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Tiêu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T08:16:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Võ Văn Thọ<thovv@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T08:29:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phùng Đức Nhân<nhanpd@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T09:28:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Quang Tiêu<tieunq@ubmttq.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T10:16:40+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T10:16:40+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T10:16:41+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T10:16:46+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!